
UCHWAŁA NR XXVIII/186/21 
RADY MIASTA I GMINY DOLSK 

z dnia 27 stycznia 2021 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej miasta i gminy Dolsk na 2021 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2020 r., poz. 713 z późn. zm.) oraz art. 212, 214, 215, 235, 236, 237 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 869 z późn. zm.) Rada Miasta i Gminy uchwala co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XXVII/178/20 Rady Miasta i Gminy Dolsk z dnia 16 grudnia 2020 r. w sprawie uchwały 
budżetowej miasta i gminy na 2021 rok wprowadza się następujące zmiany: 

1) w planie wydatków stanowiącym załącznik nr 2 do uchwały budżetowej dokonuje się zmian zgodnie 
z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. Po wprowadzonych zmianach planowane wydatki stanowią 
kwotę 25 588 441,28 zł, z tego: 

- wydatki bieżące 25 062 284,33 zł, 

- wydatki majątkowe 526 156,95 zł, 

zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

2) § 2 ust.1 pkt 2 otrzymuje brzmienie: "wydatki majątkowe w wysokości 526 156,95 zł zgodnie 
z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały". 

3) Załącznik nr 8 do uchwały budżetowej pn. "Plan dotacji dla jednostek sektora finansów publicznych" 
otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Dolsk. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   

   

Przewodniczący Rady Miasta 
i Gminy Dolsk 

 
 

mgr Romuald Nawrot 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 18F6953B-1905-44AC-84F7-5B069936218E. podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXVIII/186/21 Rady Miasta i Gminy Dolsk z dnia 27 stycznia 2021 r.

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXVII/178/20 Rady Miasta i Gminy Dolsk z dnia 16 grudnia 2020 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
010 Rolnictwo i łowiectwo 103 569,00 -20 000,00 83 569,00

01008 Melioracje wodne 50 000,00 -20 000,00 30 000,00

2830

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji pozostałym
jednostkom nie zaliczanym do sektora finansów
publicznych

50 000,00 -20 000,00 30 000,00

801 Oświata i wychowanie 8 869 375,55 20 000,00 8 889 375,55
80104 Przedszkola 2 447 046,00 20 000,00 2 467 046,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 20 000,00 20 000,00

Razem: 25 588 441,28 0,00 25 588 441,28

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 18F6953B-1905-44AC-84F7-5B069936218E. podpisany Strona 1



Plan wydatków majątkowych na 2021 rok 
 Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXVIII/186/21 Rady Miasta i Gminy Dolsk z dnia 27 stycznia 2021 r. 
 Załącznik Nr 6 do Uchwały Nr XXVII/178/20 Rady Miasta i Gminy Dolsk z dnia 16 grudnia 2020 r. 
 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 

010   Rolnictwo i łowiectwo 35 000,00 

 01010  Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 35 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 35 000,00 

   Projekt sieci wodociągowej w miejscowości Kotowo 35 000,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 100 000,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 100 000,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 100 000,00 

   Opłata za ustanowienie służebności gruntowej 30 000,00 

   Zakup nieruchomości 70 000,00 

750   Administracja publiczna 101 900,00 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 101 900,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 80 000,00 

   Projekt i dostosowanie wejścia do UMiG w Dolsku do potrzeb osób 
niepełnosprawnych wraz z remontem jezdni  80 000,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 21 900,00 

   Zakup oprogramowania serwerowego (bazodanowego) na potrzeby UMiG w 
Dolsku 21 900,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 26 911,71 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 26 911,71 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 26 911,71 

   Rozbudowa remizy w Małachowie - FS Małachowo 26 911,71 

801   Oświata i wychowanie 20 000,00 

 80104  Przedszkola  20 000,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 20 000,00 

   Zakup samochodu do przewozu posiłków 20 000,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 100 417,00 

 90004  Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 11 417,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 11 417,00 

   Budowa garażu - FS Księginki 11 417,00 

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 56 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 56 000,00 

   Budowa oświetlenia drogowego - FS Masłowo 15 000,00 

   Budowa oświetlenia ulicznego (ul. Maliny) - FS Nowieczek 14 000,00 

   Budowa oświetlenia ulicznego (ul. Ogrodowa) - FS Wieszczyczyn 20 000,00 

   Zakup lamp solarnych - FS Drzonek 7 000,00 

 90019  Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za 
korzystanie ze środowiska 33 000,00 

  6230 
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do 
sektora finansów publicznych 

33 000,00 

   Dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji - wymiana systemów ogrzewania 
węglowego na nowe ekologiczne źródła ogrzewania na terenie gminy Dolsk 33 000,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 22 928,24 

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 22 928,24 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 22 928,24 

  Strona 1 z 2  –––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 18F6953B-1905-44AC-84F7-5B069936218E. podpisany Strona 1



   Ocieplenie wigwamu - FS Lipówka 10 466,68 

   Rozbudowa wigwamu - FS Pokrzywnica 12 461,56 

926   Kultura fizyczna 119 000,00 

 92601  Obiekty sportowe 100 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 100 000,00 

   Remont sali sportowej w Dolsku 100 000,00 

 92695  Pozostała działalność 19 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 19 000,00 

   Budowa sceny plenerowej - FS Międzychód 19 000,00 

  

Razem 526 156,95 
 

 Strona 2 z 2  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 18F6953B-1905-44AC-84F7-5B069936218E. podpisany Strona 2



Dział Rozdział §
1 2 3 4 6 7

010 Rolnictwo i łowiectwo 30 000,00

01008 Melioracje wodne 30 000,00

2830

Dotacja celowa z budżetu na 
finansowanie lub dofinansowanie 
zadań zleconych do realizacji 
pozostałym jednostkom nie 
zaliczanym do sektora finansów 
publicznych

30 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska 33 000,00

90019
Wpływy i wydatki związane z 
gromadzeniem środków z opłat i kar 
za korzystanie ze środowiska

33 000,00

6230

Dotacje celowe z budżetu na 
finansowanie lub dofinansowanie 
kosztów realizacji inwestycji i 
zakupów inwestycyjnych jednostek 
nie zaliczanych do sektora finansów 
publicznych

33 000,00

926 Kultura fizyczna i sport 77 000,00

92695 Pozostała działalność 77 000,00

2360

Dotacje celowe z budżetu jednostki 
samorządu terytorialnego, udzielone w 
trybie art. 221 ustawy, na finansowanie 
lub dofinansowanie zadań zleconych do 
realizacji organizacjom prowadzącym 
działalność pożytku publicznego

15 000,00

2820

Dotacja celowa z budżetu na 
finansowanie lub dofinansowanie 
zadań zleconych do realizacji 
stowarzyszeniom

62 000,00

Razem 0,00 140 000,00

Załącznik Nr 8 do Uchwały Nr XXVII/178/20 Rady Miasta i Gminy Dolsk z dnia 16 grudnia 2020 r.

Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XX IV II/186/21 Rady Miasta i Gminy Dolsk z dnia 27 stycznia 2021 r.

Klasyfikacja
Nazwa Podmiotowe Celowe

Plan dotacji dla jednostek spoza sektora finansów publicznych

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 18F6953B-1905-44AC-84F7-5B069936218E. podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 1 Tiret 1 (1)
	Paragraf 1 Punkt 1 Tiret 2 (2)

	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Załącznik 1
	Załącznik 2
	Załącznik 3

